ДО     
ОПШТИНА СТРУМИЦА

Сектор за урбанизам, комунални работи,

Заштита на животна средина и ЛЕР

-Оделение за урбанизам- 

С  Т  Р  У  М  И  Ц  А



                      Б    А    Р    А    Њ    Е


                
за решение за локациски услови за градба

Од______________________________________________________од_______________________,ул._______________________бр.___

матичен број или број на даночен субјект_____________________.

Барам од насловот да ми издаде решение за локациски услови за градба на ____________________________на КПбр.____________

во КО_____________________________.


Кон барањето приложувам:

-
доказ за сопственост на градежното земјиште / имотен лист/

-
елаборате за нумерички податоци /копие од катастарски план/

-
идеен проект или урбанистички проект

-
доказ за платена административна такса

дата:  ________________


 Подносител на барањето

место:________________


______________________
